
Zarządzenie Nr 155/2023
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 
w Czeladzi.

Na podstawie  § 8 ust.  2  rozporządzenia Ministra Edukacji  Narodowej  z dnia 11 sierpnia 2017 r.  
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji
konkursowej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.  poz. 1428),  w związku z  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.).

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza, co następuje:

§ 1.  Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Czeladzi, ogłoszony
w dniu  21 marca  2023 r.  przez Burmistrza  Miasta  Czeladź  zarządzeniem Nr  99/2023 w sprawie
ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Czeladzi i przeprowadzony
w  dniu  25  kwietnia  2023  r.  przez  komisję  konkursową  powołaną  zarządzeniem  Nr  117/2023
Burmistrza Miasta  Czeladź z  dnia 4 kwietnia  2023 r.  w sprawie  powołania  komisji  konkursowej  
do  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  3  w  Czeladzi,
dla której organem prowadzącym jest Gmina Czeladź.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Burmistrz

mgr Zbigniew Szaleniec


	​ Zarządzenie Nr 155/2023
	​ Burmistrza Miasta Czeladź

